*Key words:* Thomas Aquinas, ecology, creature, orderliness, beauty, rationality, dominion

68 *Summa theologiae*, I-II, 4, 6: »Cum enim naturale sit animae corpori uniri, non potest esse quod perfectio animae naturalem eius perfectionem excludat. Et ideo dicendum est quod ad beatitudinem omnibus modis perfectam, requiritur perfecta dispositio corporis et antecedenter et consequenter.«

\* Nikola Bolšec, M. Phil., The Faculty of Philosophy of the Society of Jesus in Zagreb. Adresa: Jordanovac 110, 10000 Zagreb. E-pošta: nbolsec@yahoo.com Adress: Jordanovac 110, p.p. 169, 10 000 Zagreb.